
 

 

Philips
Soundbar 3.1.2 skaļrunis ar 
bezvadu basu skaļruni

Maks. 600 W. Bezvadu basu 

skaļrunis

Dolby Atmos®

Saderīgs ar DTS Play-Fi
Savienojams ar balss asistentiem

TAB8905

S
u
Šis
Sp
Pla
atriecoša skaņa filmām, mūzikai 
n citiem nolūkiem

 soundbar ļaus jums izbaudīt gan filmas noslēguma ainu, gan basu izmaiņas dziesmā. 
ēcīgais bezvadu basu skaļrunis ļaus jums sajust basa skaņas ar visu ķermeni. Saderība ar 
y-Fi ierīcēm atvieglo patiesi telpiskas skaņas radīšanu.

Viegla vadība. Atšķirīgs izskats.
• Izteikts ģeometrisks dizains. Viegla novietošana
• Savienojams ar ierīcēm, kuras atbalsta balss asistentu
• Vienkārši izveidojiet savienojumu ar iecienītākajiem avotiem

Izsaiņojiet. Savienojiet. Baudiet.
• 4K caurlaide. Divas HDMI ieejas
• HDMI eARC. Izbaudiet jaunākos telpiskās skaņas formātus
• Play-Fi. No audio skanējuma vairākās telpās līdz telpiskai skaņai
• Spotify Connect. Bluetooth. Apple AirPlay 2. Optiskā ieeja

Vēlamā skaņa iecienītajam saturam
• 3.1.2 kanāli. 360 W RMS. Maks. 600 W (10% kopējais harmoniskais kropļojums)
• Īpašs centra kanāls kristālskaidram dialogam
• Dolby Atmos. Tik aizraujoši kā vēl nekad
• Vieds Soundbar skaļrunis. Satriecoša skaņa



 Vieds Soundbar skaļrunis. Satriecoša 
skaņa

Šis Soundbar skaļrunis nodrošina patiesu 
360 W jaudu jebkādam jūsu skatītajam 
saturam. 3.1.2 kanāli ļauj sadzirdēt mūzikas 
skaņas, dārdienus un kristālskaidru dialogu 
ikvienā telpas stūrī. Bezvadu basu skaļrunis 
piešķir enerģiju ikvienam sprādzienam un 
mūzikas aspektam.

Dolby Atmos

Paspilgtiniet skatītā satura emocijas. Šī 
Soundbar augšupvērstie skaļruņi nodrošina 
pilnīgu Dolby Atmos pieredzi. Jūsu iecienītākās 
filmas un seriāli izklausīsies ļoti reālistiski, jo 
skaņa plūst virs un apkārt jums.

Play-Fi. Atskaņošana vairākās telpās un 
citas funkcijas

Vienkāršā saderība ar Play-Fi padara šo 
Soundbar skaļruni par vairāku telpu sistēmas 
zvaigzni. Jūs varat sinhronizēt savus ar Play-Fi 
saderīgos skaļruņus audio skanējumam vairākās 
telpās vai pat izveidot patiesi telpiskas skaņas 
sistēmu, izmantojot lietotni Philips Sound vai 
Play-Fi.

Visi jūsu iecienītākie avoti
Mūzikas atskaņošanai Spotify Connect ļauj 
straumēt Spotify augstākās kvalitātes signālu 
Wi-Fi tīklā. Varat arī straumēt augstas 
izšķirtspējas atskaņošanas sarakstus no savas 
mobilās ierīces, izmantojot Apple AirPlay 2 vai 
Bluetooth. Filmu atskaņošanai un spēlēm 4K 
caurlaide ļauj izveidot savienojumu ar 4K HDR 
video avotiem, nezaudējot izšķirtspēju.

HDMI eARC
Nezaudējiet nevienu komponentu, kad esat 
koncentrējies uz dramatiskajiem notikumiem. 
Šis Soundbar skaļrunis ir saderīgs ar HDMI 
eARC, ātru savienojumu, kas ļauj jums pilnībā 
izbaudīt tādus progresīvus audio formātus kā 
Dolby Atmos. Soundbar skaļrunim ir arī divas 
HDMI ieejas.

Savienojams ar balss asistentiem

Lieciet ierīcēm ar iespējotu Alexa funkciju vai 
jebkuram skaļrunim, kas darbojas ar Google 
Assistant, atskaņot mūziku, izmantojot 
Soundbar skaļruni. Dodat priekšroku Siri? Šis 
Soundbar skaļrunis darbojas ar Apple 
AirPlay 2, tāpēc varat izmantot arī šo asistentu. 
Pagrieziet mūziku skaļāk. Pārslēdziet dziesmas. 
Tas viss — ar brīvroku vadību.

Kompakta konstrukcija. Viegla 
novietošana
Šis izteiktais ģeometriskais dizains ir ļoti 
kompakts, līdz ar to šo Soundbar skaļruni var 
viegli novietot zem televizora vai blakus tam. 
Komplektācijā iekļautie sienas stiprinājumi dod 
jums izvēles brīvību, un spēcīgais bezvadu basu 
skaļrunis lieliski izskatās arī brīvstāvošā 
pozīcijā.

3.1.2 kanāli. Maks. 600 W
3.1.2 kanāli. 360 W RMS. Maks. 600 W (10% 
kopējais harmoniskais kropļojums)

4K caurlaide. Divas HDMI ieejas
4K caurlaide. Divas HDMI ieejas

Īpašs centra kanāls
Īpašs centra kanāls kristālskaidram dialogam

Spotify Connect. Bluetooth.
Spotify Connect. Bluetooth. Apple AirPlay 2. 
Optiskā ieeja
TAB8905/10

Izceltie produkti
Soundbar 3.1.2 skaļrunis ar bezvadu basu skaļruni
Maks. 600 W. Bezvadu basu skaļrunis Dolby Atmos®, Saderīgs ar DTS Play-Fi, Savienojams ar balss asisten-
tiem



• Taras svars: 3.1 kg
Skaņa
• Skaņas pastiprinājums: Augstfrekv. un zemfrekv. 

skaņas kontr., Skaņas sinhronizācija, Basu skaļruņa 
skaļuma regulēšana

• Ekvalaizera iestatījumi: Filma, Mūzika, Balss vadība, 
Sports, Pielāgoti

• Kopējie harmoniskie kropļojumi: 10 %
• Skaļruņu sistēmas izejas jauda: 600 W maks. / 

360 W RMS (10% kopējais harmoniskais 
kropļojums)

Skaļruņi
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 40–160 Hz
• Basu skaļruņa tips: Aktīvs, Bezvadu basu skaļrunis
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 3 ohm
• Skaņas kanālu skaits: 3.1.2
• Zemo frekvenču skaļruņu skaits: 1
• Zemo frekvenču skaļruņu diametrs: 8"
• Soundbar frekv. diapazons: 160 – 20k Hz
• Soundbar pretestība: 8 omi x 2 + 4 ohm
• Centrālie skaļruņi: 1 pilna diapazona, 1 

augstfrekvenču skaļrunis
• Priekšējie skaļruņi: 2 pilna diapazona (K + L), 

2 augstfrekvenču skaļruņi (K + L)
• Augšupvērstie skaļruņi: 2 pilna diapazona (K + L)
• Ārējs basu skaļruņa korpuss: Zemfrekvences 

skaņas atstarošana

Savienojamība
• Bluetooth: Uztvērējs
• Bluetooth versija: 4,2
• Bluetooth profili: A2DP, AVRCP, Vairākpunktu 

(vairāku ierīču sapārošanas) atbalsts, Straumēšanas 
formāts: SBC

• EasyLink (HDMI-CEC)
• Aux ieeja: 3,5 mm
• USB atskaņošana
• Optiskā ieeja x 1
• HDMI satura aizsardzība: HDCP 1.4/2.3
• HDMI ieeja x 2
• HDMI izeja (eARC/ARC) x 1
• Wi-Fi: IEEE 802.11 a/b/g/n/ac, 2,4 GHz/5 GHz
• DLNA standarts: Nē
• Vairāku skaļruņu savienojums
• Vairāku skaļruņu tehnoloģija: DTS Play-Fi. 

Skanējums vairākās telpās
• Viedā māja: Strādā ar Ok Google, Strādā ar Alexa, 

Strādā ar Apple AirPlay 2, Iebūvēta Chromecast, 
Spotify Connect

• Bezvadu skaļruņu savienojums: Basu skaļrunis

Atbalstītie audio formāti
• HDMI ARC/eARC: Dolby Atmos, Dolby Digital, 

Dolby Digital plus, Dolby True HD, LPCM, 
2 kanālu, Dolby MAT

• Play-Fi: AIFF, FLAC, MP3, WAV, MPEG4 AAC, 
MPEG4 M4A

• Bluetooth: SBC
• HDMI IN1/IN2: Dolby Atmos, Dolby Digital, 

Dolby Digital plus, Dolby True HD, LPCM, 
2 kanālu, Dolby MAT

• USB: MP3, WAV, FLAC
• Optika: Dolby Digital, LPCM, 2 kanālu

Ārējā kartona kaste
• Garums: 119 cm
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 2
• Platums: 69.5 cm
• Bruto svars: 32.4 kg
• Augstums: 29.5 cm
• GTIN: 1 48 95229 11201 5
• Neto svars: 24.2 kg
• Taras svars: 8.2 kg

Lietošanas komforts
• Tālvadības pults
• Nakts režīms: Nē

Saderība
• Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība

Strāvas padeve
• Galvenās ierīces strāvas padeve: 100–240 V 

maiņstrāva, 50/60 Hz
• Basu skaļruņa energopadeve: 100-240 V 

maiņstrāva, 50/60 Hz
• Basu skaļruņa jauda gaidstāves režīmā: &lt; 0,5 W
• Galvenās ierīces jauda gaidstāves režīmā: &lt; 

0,5 W
• Automātisks gaidstāves režīms

Iesaiņojuma izmēri
• Augstums: 26.5 cm
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Plauktā novietošanas veids: Guļus
• Platums: 117 cm
• Dziļums: 54 cm
• Iekļauto produktu skaits: 1
• EAN: 48 95229 11201 8
• Bruto svars: 15.2 kg
• Neto svars: 12.1 kg
Piederumi
• Iekļautie piederumi: Tālvadības pults, 1 x CR2025 

baterija, Strāvas vads, Sienas stiprinājums, Īsa 
lietošanas pamācība, Vispasaules garantijas brošūra

Dizains
• Krāsa: Tumši pelēka
• Piestiprināma pie sienas

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 1120 x 64 x 113 mm
• Ierīces svars: 3,7 kg
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 230 x 400 x 407 mm
• Basu skaļruņa svars: 8,2 kg

Video
• 3D caurlaide
• Video uzlabojumi: 4K Video caurlaide, Dolby 

Vision, HDR10, HDR10+, HLG
•

Izlaides datums  
2024-05-08

Versija: 7.1.2

EAN: 48 95229 11201 8

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

TAB8905/10

Specifikācijas
Soundbar 3.1.2 skaļrunis ar bezvadu basu skaļruni
Maks. 600 W. Bezvadu basu skaļrunis Dolby Atmos®, Saderīgs ar DTS Play-Fi, Savienojams ar balss asisten-
tiem

http://www.philips.com

